
 
 

22. 8. 2019 

 
Začíná italská Serie A. DIGI TV nabídne 
 

Italská Serie A je poslední fotbalovou soutěží, která se po letní přestávce vrací na obrazovky DIGI TV

televizní operátor, který vysílá též anglickou PremierLeague, španělskou LaLigu a německou Bundesligu, 

nabídne z úvodního kola italské ligy celkem devět přenosů. V

přepínat mezi pěti souběžně hranými duely

svých sportovních kanálech nabídne 

evropských fotbalových soutěží: kromě devíti přenosů ze Serie A to bude 

deset z LaLigy a šest z PremierLeague.

 

Přehled přímých přenosů 1. kola Serie A na DIGI TV

Den a čas utkání Zápas 

Sobota 24. 8. – 18:00 Parma – Juventus

Sobota 24. 8. –20:45 Fiorentina 

Neděle 25. 8. – 16:00 Udinese –

Neděle 25. 8. – 20:45 Sampdoria 

Neděle 25. 8. – 20:45 AS Řím –

Neděle 25. 8. – 20:45 Verona – 

Neděle 25. 8. – 20:45 Cagliari – 

Neděle 25. 8. – 20:45 Turín – Sassuolo

Pondělí 26. 8. – 20:45  Inter Milán 

 
 

V Itáliineohroženě vládneJuventus Turín

navíc z Paříže vrátil legendární gólman GianluigiBuffon. Mistři přivedli ještě Aarona Ramseyho z

hlavně Mathhijse de Ligta, devatenáctiletého kapitána Ajaxu. Třetí nejdražší obránce historie (přestupová 

částka je 75 milionů eur čili skoro dvě miliardy korun) se však v přípravných zápasech nezapsal nejlépe, dal si 

dokonce vlastní gól. Poměrně výrazná je v

přestupových spekulací zatím figuruje český reprezenta

Jakub Jankto, v Udinese Antonín Barák a v

exslávistu Jaromíra Zmrhala, který se v

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 
 

. DIGI TV nabídne devět přenosů z 

Italská Serie A je poslední fotbalovou soutěží, která se po letní přestávce vrací na obrazovky DIGI TV

televizní operátor, který vysílá též anglickou PremierLeague, španělskou LaLigu a německou Bundesligu, 

úvodního kola italské ligy celkem devět přenosů. V neděli večer budou moci fotbaloví fanoušci 

i souběžně hranými duelySerie A. Fotbalové hodyzačínají nadcházející víkend 

svých sportovních kanálech nabídne DIGI TV od pátku do pondělí celkem 34 přímých přenosů z

: kromě devíti přenosů ze Serie A to bude dalších de

PremierLeague. 

Serie A na DIGI TV 

Přenos

Juventus DIGI Sport 2 HD v 17:55

Fiorentina – Neapol  DIGI Sport 1 HD v 20:40

– AC Milán  DIGI Sport 2 HD v 1

Sampdoria – Lazio DIGI Sport 2 HD v 

– Janov DIGI Sport 6 HD v

 Boloňa  DIGI Sport 7 HD v

 Brescia DIGI Sport 8 HD v

Sassuolo DIGI Sport 9 HD 

Inter Milán – Lecce DIGI Sport

Juventus Turínjiž druhou sezonu se superstar Cristianem Ronaldem. Do klubu se 

z Paříže vrátil legendární gólman GianluigiBuffon. Mistři přivedli ještě Aarona Ramseyho z

, devatenáctiletého kapitána Ajaxu. Třetí nejdražší obránce historie (přestupová 

částka je 75 milionů eur čili skoro dvě miliardy korun) se však v přípravných zápasech nezapsal nejlépe, dal si 

Poměrně výrazná je v Serii A také česká stopa. Na soupisce AS Řím zatím navzdory řadě 

spekulací zatím figuruje český reprezentační útočník Patrik Schick. V

Udinese Antonín Barák a v Boloni Ladislav Krejčí. Ligový nováček BresciaCalcio angažoval 

xslávistu Jaromíra Zmrhala, který se v jednom týmu potká s mladým obráncem Alešem Matějů.

 

 úvodního kola 

Italská Serie A je poslední fotbalovou soutěží, která se po letní přestávce vrací na obrazovky DIGI TV. Český 

televizní operátor, který vysílá též anglickou PremierLeague, španělskou LaLigu a německou Bundesligu, 

neděli večer budou moci fotbaloví fanoušci 

nadcházející víkend v plné síle: na 

přímých přenosů z těch nejlepších 

dalších devět přenosů z Bundesligy, 

Přenos 

DIGI Sport 2 HD v 17:55 

DIGI Sport 1 HD v 20:40 

DIGI Sport 2 HD v 15:55  

DIGI Sport 2 HD v 20:40 

DIGI Sport 6 HD v 20:40 

DIGI Sport 7 HD v 20:40 

DIGI Sport 8 HD v 20:40 

DIGI Sport 9 HD v 20:40 

DIGI Sport 1 HD v 20:40 

Cristianem Ronaldem. Do klubu se 

z Paříže vrátil legendární gólman GianluigiBuffon. Mistři přivedli ještě Aarona Ramseyho z Arsenalu, a 

, devatenáctiletého kapitána Ajaxu. Třetí nejdražší obránce historie (přestupová 

částka je 75 milionů eur čili skoro dvě miliardy korun) se však v přípravných zápasech nezapsal nejlépe, dal si 

opa. Na soupisce AS Řím zatím navzdory řadě 

Patrik Schick. V Sampdorii Janov působí 

Boloni Ladislav Krejčí. Ligový nováček BresciaCalcio angažoval 

obráncem Alešem Matějů. 



O DIGI CZ 

Televizní a mobilní operátor DIGI CZ nabízí divákům v ČR 

obchodní značkou DIGI TV. V jejich 

dokumentárních kanálů také atraktivní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

nově na stanici Premier Sport HD. Ty obsahují například fotbalovou anglickou Pre

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem 

pevného internetového připojení DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

LAMA ENERGY GROUP, která rozvíjí a rozšiřuje nabídku jejích služeb. DIGI 

všechny daně, včetně daně z příjmu, jsou odváděny v ČR.

 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Andrej Čírtek, tiskový mluvčí LAMA ENERGY GROUP (

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 
 

Televizní a mobilní operátor DIGI CZ nabízí divákům v ČR služby satelitní televize a televize přes internet pod 

V jejich programové nabídce je kromě řady filmových, seriálových, zábavných i 

vní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

HD. Ty obsahují například fotbalovou anglickou Pre

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem 

ojení DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

LAMA ENERGY GROUP, která rozvíjí a rozšiřuje nabídku jejích služeb. DIGI CZ je čistě českou společností a 

příjmu, jsou odváděny v ČR. 

: Mgr. Andrej Čírtek, tiskový mluvčí LAMA ENERGY GROUP (cirtek@lamagroup.cz

 

služby satelitní televize a televize přes internet pod 

kromě řady filmových, seriálových, zábavných i 

vní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

HD. Ty obsahují například fotbalovou anglickou PremierLeague, německou 

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem 

ojení DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

CZ je čistě českou společností a 

cirtek@lamagroup.cz) 


